
UCHWAŁA NR XXXV/285/22 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  NR XXXI/256/22 RADY GMINY LUBRZA z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r.poz.1372 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.305 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W UCHWALE NR XXXI/256/22 RADY GMINY LUBRZA z dnia 31 stycznia 2022r.  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu wprowadza się następujące zmiany: 

1) Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§1 Udziela się z budżetu Gminy Lubrza pomocy finansowej 
Powiatowi Świebodzińskiemu w wysokości 20,093 % łącznego kosztu po przeprowadzeniu przetargu, 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1223F Mostki - Przełazy 
i 1233F w miejscowości Przełazy”. 

2) Paragraf § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§2 Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona 
w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Lubrza na 2022 rok w łącznej kwocie 806.874,00 zł 
(słownie: osiemset sześć tysięcy osiemset siedemdziesiąt cztery złote 00/100). Jeżeli wartość zadania 
ulegnie zmianie w wyniku procedury przetargowej mającej na celu wyłonienie wykonawcy, wysokość 
pomocy finansowej zmieni się, z zachowaniem udziału procentowego dofinansowania, o którym mowa w § 
1.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9032385-879C-49E1-9D15-BB74D8F1A8F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


